Onera undecim ex ordine notanda. Onus Babyonis, Philiis hiem, Moab, etc., 57, 58. Onus Moab, id est de patre acceptum in generatione triplex, 58.

Onera quatuor Damasci, 60. Onus sextum videlicet deserti Maris, id est persecutorum, 62. Onus septimum dumna, 63. Onus octavum in Arabia, 64. Onus nonum vallis visionis, 64.

Onus decimum quod est Tyri, 65. Consideratur in tribus, *ibid.* Onus perfectorum quod est tertium, 66.

Onus undecimum jumentorum austri et jumentorum genera, 67. Onus damnatorum triplex, 115. Onus malorum triplex, *ibid.* Onerum gravitas, 163.

Opera misericordiaæ sex, 160.

Opprobrium triplex, 162.

Oraculum et id triplex, 38.

Oratio utilis et inutilis, 60. Oratio-nis magnanimitas procedit ex tribus, 153. Oratio triplex, 176. Oratio pura et insinuatio, 177.

Ordines charitatis duo, 39. Ordo istorum verborum: quiesivi, inventi, tenui, introducam, 69. Ordo penitentie, 81. Ordo charitatis, 135. Ordo Ecclesie, *ibid.* Ordines tres, 142. O do apprehendendi dilecti, 161. Ordo quo venit ad amplexum sponsa, 163.

Ornamentum et vestes sponsæ, 32. Ornamenta Ecclesie tria, 145. Ornamenta principum, *ibid.* Ornamenta prælatorum, *ibid.* Ornamenta religiosorum, *ibid.*

Ornatus Aaron et moralis, 31, 32. Ornatus dominus, thalami et lecti, 32. Ornatus Ecclesie, 179.

Ortus seu hortus, 8. Ortus in quem descendit dilectus, 127. Vide hortus. Oscitationes septem, 4.

Osculatio et a conceptu liberatio et inventio, 160.

Osculum et osculum quadruplex videlicet carnis, demonis, hominis, dilecti. Et tria esse in osculo. labia,

anhelitum et oris approximationem, 50. Osculum, osculans et osculum et quid osculum, basium et suavium dif-ferunt, *ibid.* Osculum triplex, recon-ciliatorium, remuneratorium, contem-platorium, *ibid.* Osculum triplex, 161. Osculum et colloquium, 164.

Ostium, arca, fenestra, 104. Ostium triplex, 111. Ostium, murus, etc., 173. Ostium morale, *ibid.*

Ovis triplex sterilitas, 80. Ovis figura triplex, 131.

P

Pacis effectus triplex, 45. Pacis commoda, 140.

Palatum, den'es, labia, 153

Palliatio viitorum, 17.

Pallium Joseph, 51. Pallium triplex, 113.

Palma in quibus sit nobis imitanda, 117. Palmae forma, 151. Palmæ tres fructus, 152.

Panis triplex hordeaceus, subcine-ricius, similagineus, 2. Panis triplex, 77. Panis triplex, 99, 134. Panis ap-positus, 101. Panes tres, 162. Panis multiplex, 145. Panes tres in Bethle-hem, 155.

Parabolæ in Evangelio tres Chri-sto assignatae, 150.

Paradisus in qua triplex facta divi-sio, 144.

Parientium differentia, 132.